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 GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
CIKLI I STUDIMEVE“Bachelor” 

ne “Zootekni dhe Siguria e Produkteve Blegtorale” drejtimi “Bioteknologji Zooveterinare” 

Viti Akademik  2021 - 2022 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 

TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti II, Semestri II 

1 Bazat e bioteknologjise 
ushqimore  

13/06/2022 8 : 30 – 10: 00 304 Kab. Zoot God. Zootekni K. Sini  
 

2 Te ushqyerit e kafsheve 
dhe te peshqve  

16/06/2022 8 : 30 – 10: 00 304 b. Zoot God. Zootekni E.Sallaku, E.Delia, M. 
Tafaj  

3 Biodiversiteti dhe ruajtja 
e burimeve natyrore  

20/06/2022 8 : 30 – 10: 00 304 Kab. Zoot God. Zootekni A.Kopali  
A. Doko 

4 Bazat e permiresimit 
gjenetik   

22/06/2022 8 : 30 – 10: 00 Salla 312 God Zootekni L.Papa 
A. Hodaj 

5 Bioenergjia dhe 
perpunimi i biomases 

27/06/2022 8 : 30 – 10: 00 304 Kab. Zoot God. Zootekni E. Jojiç, E. Sallaku, V. 
Vorpsi 

6 Legjislacioni ne blegtori 
dhe standartet  

1/07/2022 8 : 30 – 10: 00 304 Kab. Zoot God. Zootekni Y. Biçoku  
A. Llambiri 
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